

PBach Holding ApS
Snedkervej 18, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 61 13 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Per Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. august - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBach Holding ApS
Snedkervej 18
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 41 61 13 67

Regnskabsår: 24. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Per Bach

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Selskabet er stiftet 24. august 2020 i forbindelse med erhvervelse af kapitalandele. 1 regnskabsår omfatter perioden 24. august - 31. december 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.969.520 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/8 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-542
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.103.116
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-113.895
Andre finansielle indtægter	74.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.509
Resultat før skat	1.965.670
2 Skat af årets resultat	3.850
Årets resultat	1.969.520
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	969.520
Disponeret i alt	1.969.520

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>24/8 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.098.214	3.594.058
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	304.476	0
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.904.073	0
6 Andre tilgodehavender	346.374	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.653.137</u>	<u>3.594.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.653.137</u>	<u>3.594.058</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.467.570	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	597.498	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.065.068</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>19.349</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.084.417</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>16.737.554</u>	<u>3.594.058</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>24/8 2020</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	40.000	40.000
8 Overkurs ved emission	0	3.554.058
9 Overført resultat	4.523.578	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.563.578</u>	<u>3.594.058</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.403.396	0
Selskabsskat	473.506	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.142	0
Anden gæld	170.432	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.173.976</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.173.976</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>16.737.554</u>	<u>3.594.058</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	24/8 2020 - 31/12 2020	
	<u>31/12 2020</u>	<u>24/8 2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.906	
Andre finansielle omkostninger	10.603	
	<u>97.509</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-3.850
		<u>-3.850</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 24. august 2020	3.594.058	3.594.058
Tilgang i årets løb	2.901.040	0
Kostpris 31. december 2020	<u>6.495.098</u>	<u>3.594.058</u>
Årets resultat	2.103.116	0
Ekstraordinært udbytte	-2.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-396.884</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.098.214</u>	<u>3.594.058</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>24/8 2020</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	303.965	0
Kostpris 31. december 2020	<u>303.965</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-113.889	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-113.889</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	114.400	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>114.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>304.476</u>	<u>0</u>
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	7.904.073	0
Kostpris 31. december 2020	<u>7.904.073</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.904.073</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	346.374	0
Kostpris 31. december 2020	<u>346.374</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>346.374</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 24. august 2020	3.554.058	3.554.058
Overført til overført resultat	-3.554.058	0
	<u>0</u>	<u>3.554.058</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>24/8 2020</u>
9. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	969.520	0
Overført overkurs ved emission	<u>3.554.058</u>	<u>0</u>
	<u>4.523.578</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen

11. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.